

Väliaikaiset eGradu-ohjeet

eGraduille tultaneen ennen pitkää määrittelemään yliopistonlaajuiset ulkoasuohjeet. Toistaiseksi sovelletaan tiedekuntien omia ohjeita. Kasvatustieteiden tiedekunnassa on työn alla asiakirjamalli, jossa samaan tiedostoon on yhdistetty itse työn lisäksi nykyään erillisinä olevat kansi- ja tiivistelmä sivut. Asiakirjamallissa on myös valmiit määrittelyt tavallisille kappaletyypeille (esim. eritasoisille otsikoille).

Gradunsa tekemisessä jo pitkälle edenneiden ei kannata enää vaihtaa tulossa olevan asiakirjamallin käyttöön. Toistaiseksi gradun saattamiseksi eGradun vaatimaksi *yhdeksi* pdf-tiedostoksi voidaan noudattaa seuraavia ohjeita:

1. Valmis muotoiltu gradun sisältöteksti tallennetaan Wordista PDF-tiedostoksi (Tiedosto → Tallenna nimellä, valitaan tyyppi PDF).
2. Valmis tiivistelmä tallennetaan samalla tavalla Wordista PDF-tiedostoksi.
3. Verkossa oleva gradun kansipohja on PDF-tiedosto. Sen pystyy tallentamaan täytettynä muutoksineen edelleen PDF-tiedostoksi (Tiedosto → Tallenna nimellä → Pdf), mutta tiedostoon jäävät silloin kentät edelleen näkyviin muokattavina. Jos käytössä on jokin ”PDF-tulostusohjelma” (esim. CutePDF tai vastaava), kannen voi ”tulostaa” PDF:ksi, jolloin ongelmalta vältytään.
4. Kun näin sekä kansi, tiivistelmä että itse teksti on saatettu PDF-muotoon, ne voidaan yhdistää esimerkiksi PDFill PDF Toolsilla (ilmaisojelma: http://www.pdfill.com/pdf_tools_free.html). Ohjelman toiminto ”Merge PDF files” on jokseenkin itsestään selvä. Yhdeksi tiedostoksi saatettu gradu voidaan lopuksi muuttaa pdf/a-muotoon käyttämällä se ”Muuntajassa” (<https://muuntaja oulu.fi>).
5. **Mikäli kannen tulostaminen PDF:ksi ei onnistu, voit tulla kohdan 1 ja 2 mukaisten valmiiden PDF-tiedostojen ja kohdan 3 mukaisesti Acrobat Readerista tallennetun kansisivun kanssa luoksemme ja suoritamme yhdistetyn pdf-tiedoston luomisen. Toivomme kuitenkin, että olet siinä vaiheessa tarkistanut perusteellisesti, että itse gradun sisältöteksti ja tiivistelmä ovat lopullisessa muodossa.**

Jos olet tehnyt gradusi Open-/LibreOfficella, luo kohtien 1 ja 2 pdf-tiedostot vastaavalla tavalla (Tiedosto → Vie PDF:ksi).

Vesa Komulainen (KK235) ja Esa Kunelius (KTK231)